A veniet robis regnum Dei, illud sublime solium, unde Joannes aiebat: Pœnitentiam agite, appropinquabit enim regnum cœlorum.

Cum fortis armatus custodit atrium suum, in pace sunt omnia quæ possidet. Fortem diabolum, atrium vero illius mundum, qui in maligno positus est, appellat, in quo usque ad Salvatoris adventum male pacato potiebatur imperio, quia in cordibus insidelium, sine ulla contradictione quiescebat, unde et alibi princeps mundi vocatur, dicente Domino: *Venit enim princeps mundi, et in me nihil inveniet* (Joan. xiv), et iterum: *Nunc princeps mundi ejicietur foras, de qua hic ejectione suhjungitur.*

Si autem fortior illo superreniens ricerit eum, universa arma ejus auferet, in quibus confidebat et spolia ejus distribuet. De seipso quippe loquitur, quod non concordi fallax operatione, quemadmodum calumniabantur, sed fortiori potentia victor, homines a daemone liberaret. Arma in quibus male fortis ille confidebat, quæ sunt? nequitiae spiritales. Spolia vero ejus ipsi homines sunt ab eo decepti, quæ vicit Christus distribuit, quod est insigne triumphantis, quia captivam ducens captivitatem, dedit dona hominibus, quosdam quidem apostolos, alios evangelistas, hos prophetas, illos pastores ordinans et doctores.

(*Ex Beda.*) Intrat ergo in domum fortis, id est, in hoc sæculum mortaliū, sub potestate diaboli, quantum ad ipsam mortem pertinet, constitutum. De ipso quippe scriptum est: quod potestatem habeat mortis. Intrat ergo domum fortis, id est, in suo dominatu habentis genus humanum, et prius alligat eum, id est, ejus coeret et cohabet potestatem. Potestatis sure fortioribus vinculis, sic eripit vasa ejus, quæcumque prædestinavit eripere, ab ejus liberans potestate, ut illo non impediante, credant in istum libera voluntate.

Qui non est tecum, adversum me est, et qui non colligit tecum, dispergit. (*Ex Hieron.*) Non putet quisquam de hereticis et schismaticis, quanquam et ita ex superfluo possit intelligi, sed ex consequentibus textuque sermonis, ad diabolum refertur. Et quod non possint opera Salvatoris Belzelub operibus comparari: ille cupit animas hominum tenere captivas, Dominus liberare: ille prædicat idola, hic unius Dei notitiam: ille trahit ad vitia, hic ad virtutes revocat.

Cum immundus spiritus exiret de homine, ambulabat per loca inaquosa. Quamvis simpliciter intelligi possit, Dominum hæc ad distinctionem suorum et Satanae operum, adjunxisse. Quod scilicet ipse semper polluta mundare, Satanas vero mundata gravioribus festinet contaminare sordibus, tamen et de heretico quolibet, vel schismatico, vel etiam malo catholicó potest non inconvenienter accipi. De quo, tempore baptismatis, spiritus immundus, qui prius in eo habitaverat, ad confessionem catholice fidei, abrenuntiationem conversationis, ejiciatur; locaque inaquosa peragret, id est, corda fideliū, quæ a